
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE                                                                    

 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE” 

                        

LICEO ARTISTICO │ LICEO LINGUISTICO │ LICEO DELLE SCIENZE UMANE BASE │ LICEO DELLE SCIENZE UMANE ECONOMICO-SOCIALE  
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA │ MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA │ CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE │ CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI  

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO  
PERCORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI 

 

_______________________________________________________________________________________ 
71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947  

C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.it 
Sito web: roncalliweb.edu.it  

 

 

 

CERTIFICATO 

 N. 50 100 14484 – 

Rev.004 

 

 

Ai Docenti  
Al DSGA 

Sito Web 
Atti 

 
Oggetto: Costituzione del Gruppo di lavoro per la progettazione di attività previste del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota MIUR prot. n. 60586 del 13 luglio 2022; 
VISTO il documento di "Orientamenti per l'attuazione degli interventi nelle scuole" relativo alla 
prima misura dell'Investimento 1.4 (Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nella scuola secondaria I e II grado), finanziato dall'Unione europea – Next Generation 
EU; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 161 del 14 giugno 2022; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 170 del 24 giugno 2022; 
CONSIDERATA la necessità di costituire un Gruppo di lavoro, per la progettazione di attività previste 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR); 
CONSIDERATA l’urgenza di avviare l’attività di progettazione; 
VISTA la Delibera n. 54 del 5 settembre 2022 del Collegio dei Docenti. 

 
DECRETA 

 
La costituzione del gruppo di lavoro, di cui in premessa, che così risulta composto: 

1) Prof. Menga Roberto D.S.; 
2) Prof. Rizzo Roberto; 
3) Prof. Leonardo Tozzi; 
4) Prof. Davide Valente; 
5) Prof. Antonio Bisceglia; 
6) Prof. Domenico Rignanese (n. 1969); 
7) Sig.ra Giuseppa Bortone - DSGA. 
 
Il Gruppo di lavoro ha il compito di sviluppare, una progettualità pluriennale di ampio respiro per il 
miglioramento degli ambienti scolastici e dei laboratori e per l’arricchimento dell’offerta educativa 
e per sostenere apprendimenti e attività extracurricolari, anche prevedendo patti educativi 
territoriali.  
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof. Roberto Menga 

https://roncalliweb.edu.it/

		2022-10-05T09:43:37+0200




